

**QuizPedia ApS**

**Jægersborg Alle 53 B, 1.  
2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 37 43 28 65**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. juni 2019

---

Stephan Læssøe Stephensen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2018**

(3. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

QuizPedia ApS  
Jægersborg Alle 53 B, 1.  
2920 Charlottenlund

### CVR-nr.

37 43 28 65

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udvikling og markedsføring af en online cloud platform hvor brugeren kan lave, dele og publicere quizzes.

### Selskabets direktion

Stephan Læssøe Stephensen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udvikling og markedsføring af en online cloud platform hvor brugeren kan lave, dele og publicere quizzes.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet sine aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.502.750, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. - 79.440. Det er selskabets ledelses forventning at selskabet afvikler ved en solvent likvidation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.514.720	-94
Personaleomkostninger	1	40.025	-2.330
Afskrivninger		<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		1.504.745	-2.474
Finansielle omkostninger		<u>-1.128</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		1.503.617	-2.475
Skat af årets resultat		<u>-867</u>	<u>656</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.502.750</u>	<u>-1.819</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.502.750</u>	<u>-1.819</u>
		<u>1.502.750</u>	<u>-1.819</u>

**BALANCE 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Rettigheder		0	154
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		0	40
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>194</b>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		0	513
Periodeafgrænsningsposter		0	12
		<b>0</b>	<b>525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>259</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>784</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>978</b>



**BALANCE 31. december 2018**

**PASSIVER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	2		
Anpartskapital		66.667	67
Overført resultat		-146.107	-1.649
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-79.440</u>	<u>-1.582</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3		
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.544</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	3	0	0
Kreditinstitutter		0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.727	750
Anden gæld		<u>713</u>	<u>241</u>
		<u>79.440</u>	<u>1.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>79.440</u>	<u>2.560</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>978</u>

**NOTER**

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	-44.064	2.286
Sociale omkostninger	4.039	44
	<u>-40.025</u>	<u>2.330</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>4</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	66.667	-1.648.857	-1.582.190
Overført af årets resultat		1.502.750	1.502.750
Egenkapital 31. december 2018	<u>66.667</u>	<u>-146.107</u>	<u>-79.440</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 kr. -79.440 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet likvideres.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2017 gæld i alt tkr.	31.12.2018 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	<u>1.544</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
